
                                                                                                         evid. č.: 69677/24-MUTU 
č.j.: OSM/24/2288/KAZ 

                                                                                                                
                                                                                                                                                                 

 

 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo  

Číslo smlouvy objednatele: OSM/24/565/KAZ ze dne 6.3.2024 (dale jen “Smlouva”) 

 
Akce: "SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ULICE MÍROVÁ – I. etapa" 

 
 
Objednatel: 
Název   Město Turnov 
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ:   CZ00276227 
Č. účtu:   
Jednající          
ve smluvních věcech:              
a technických věcech: 
za objednatele 

Ing. Tomáš Hocke, starosta města 
 

dále jen („objednatel“) 
  
 
Zhotovitel :  
Název   Vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
Sídlo Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČO       402 33 308 
DIČ       CZ40233308 
Č.ú. 

a.s. 
Zastoupen 
ve smluvních  i 
technických věcech:  
 
datová schránka:   

 

xm9a5kh 
 

zapsaná do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
(dále jen  „zhotovitel”) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 
 
 
 

I.  
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na méněpracích, na základě skutečného zaměření stavby, a tím na 
snížení ceny v čl. IV – Cena a platební podmínky.  
 



 2

II.  
 
S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy: 
Článek IV. Cena díla, odst. 1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním: 

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH  789.691 Kč 

DPH 21 %  165.835 Kč 

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH  955.526 Kč 
Částka méněprací bez DPH         -165 901 Kč 

DPH 21 %           -34.839 Kč   

Cena méněprací vč. DPH         -200 741 Kč   
Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH  623 790 Kč 

DPH 21 %          130.996 Kč 

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH          754.786 Kč 
 
 
 

III.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové 
ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov. 
 
Příloha: Zjišťovací protokol vč. výkaz výměr - méněpráce 
 
 
V ……………… dne:    V Turnově dne: 
Zhotovitel:       Objednatel: 

.........    ............................................................... 
    Ing. Tomáš Hocke 
                                    starosta města 

  
          
 
 
 
 



Měna: CZK

Stavba:

Sledované období:

Zhotovitel:

IČO:

Název a sídlo:

Smlouva o dílo zhotovitele č.:

Objednatel:

IČO:

Název a sídlo:

Rozpočtové náklady
celkem

Od zahájení do konce
předchozího měsíce

Ve sledovaném
období

Od zahájení do konce
sledovaného měsíce

Zbývá

2 3 4 5 6
623 790 606 002,08 17 787,61 623 789,69 0,00
623 790 606 002,08 17 787,61 623 789,69 0,00

130 996 127 260,44 3 735,40 130 995,84 0,00

754 786 733 262,52 21 523,01 754 785,53 0,00

Jméno: Jméno:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací na díle nedochází k nelegální práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění (zákon o zaměstnanosti).

Za zhotovitele: Za objednatele potvrdil správnost :

Celkem DPH
Celkem s DPH

Zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací předán objednateli k ověření a odsouhlasení dne:

Tento zjišťovací protokol slouží jako podklad k určení výše dohodnutých měsíčních plateb a nelze jej považovat za doklad o předání a převzetí prací.

Rozpočtové náklady fakturačního celku

Název

1
SO 401 Verejné osvetlení ulice Mírová, Turnov - I. 
Celkem bez DPH

Město Turnov
00276227

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Odsouhlasené údaje

od 01.11.2024 - do 30.11.2024

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
40233308

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 TEPLICE

02122381

Z J I Š Ť O V A C Í   P R O T O K O L

k soupisu provedených  prací

02122381 - SO 401 Veřejné osvětlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby č. 0212 237 1 – Turnov, Daliměřice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)



Zhotovitel: Objednatel:

Stavba: Sledované období:

počáteční stav sledované období od začátku stavby zbývá

623 790 606 002,08 17 787,61 623 789,69 0,00

789 691 645 547,08 144 143,90 789 690,98 0,00

-165 901 -39 545,00 -126 356,29 -165 901,29 0,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

 02122381 - SO 401 Verejné osvetlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby c. 0212 237 1 – Turnov, Dalimerice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)

(001) -  401 - Verejné osvetlení

(002) -  D c. 1 - Dodatek c. 1

Přehled fakturace po objektech dle SoD:

Kód a název objektu
Nabídková cena

bez DPH
Fakturace v cenách bez DPH

IČ: IČ:
SoD č.: 02122381 SoD č.:

02122381 - SO 401 Veřejné osvětlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby č. 0212 237 1 – Turnov, Daliměřice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)od 01.11.2024 - do 30.11.2024

Rekapitulace čerpání rozpočtu v období od 01.11.2024 - do 30.11.2024



Stavba:

Dodavatel:

Soupis provedených prací

Poř. Kód Název položky M.J. Počet Cena

č.pol. položky jednotek jednotková celkem mn. cena celkem mn. cena celkem mn. cena celkem mn. cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

623 789,69 606 002,08 17 787,61 623 789,69 0,00

789 690,98 645 547,08 144 143,90 789 690,98 0,00

1 001
LED svítidlo Artechnic Schréder Voltana 2 dle požadavku 
provozovatele verejného osvetlení - Technické služby mesta 
Turnov.

Ks 136 160,00 136 160,00 0,00 16,000 136 160,00 0,000 0,00

2 002
Šestimetrový bezpaticový trístupnový ulicní žárove zinkovaný 
stožár.

Ks 95 840,00 95 840,00 0,00 16,000 95 840,00 0,000 0,00

3 003 Stožárová výzbroj výzbroj odbocovací TN-C Ks 14 512,00 14 512,00 0,00 16,000 14 512,00 0,000 0,00

4 004 Demontáž a likvidace stávající lampy VO vcetne stožáru Ks 4 550,00 4 550,00 0,00 13,000 4 550,00 0,000 0,00

5 005
Demontáž stávajícího kabelového vedení vcetne jeho 
ekologické likvidace

m 13 350,00 13 350,00 0,00 445,000 13 350,00 0,000 0,00

6 006 Vytycení trati kabelového vedení km 500,00 500,00 0,00 0,500 500,00 0,000 0,00

7 007 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 21 728,00 21 728,00 0,00 112,000 21 728,00 0,000 0,00

8 008 Kabel CYKY 4Bx10 m 95 190,00 76 820,00 18 370,00 570,000 95 190,00 0,000 0,00

9 009 Pásek FeZn 30/4 uložení v zemi s izolací spoju m 42 780,00 34 224,00 8 556,00 465,000 42 780,00 0,000 0,00

10 010 Drát FeZn 10mm m 2 496,00 2 496,00 0,00 32,000 2 496,00 0,000 0,00

11 011

Dvoupláštová trubka 90/75 urcená pro mechanickou ochranu 
všech druhu vedení. Cervená barva. Soucástí chránicky  
zatahovací drát. Spojkování typovou plastovou spojkou. 
Vnejší pláštz HDPE, vnitrní z LDPE.

m 30 210,00 24 168,00 6 042,00 530,000 30 210,00 0,000 0,00

12 012 Svorka SR02 pásek/drát Ks 2 304,00 2 304,00 0,00 32,000 2 304,00 0,000 0,00

13 013 Svorka SR03 pásek/pásek Ks 3 564,00 3 564,00 0,00 44,000 3 564,00 0,000 0,00

14 014 Výkop rýhy 50x110 volný terén 4.trída m 97 650,00 8 400,00 89 250,00 465,000 97 650,00 0,000 0,00

15 015 Zához rýhy 50x110 3.trída m 39 525,00 39 525,00 0,00 465,000 39 525,00 0,000 0,00

16 016 Hutnení zeminy M3 19 950,00 19 950,00 0,00 210,000 19 950,00 0,000 0,00

17 017 Výkop pro stožár VO Ks 8 000,00 4 000,00 4 000,00 16,000 8 000,00 0,000 0,00

18 018 Základ pod stožár VO dle technické zprávy Ks 25 600,00 25 600,00 0,00 16,000 25 600,00 0,000 0,00

19 019 Pískové lože M3 40 310,00 32 248,00 8 062,00 58,000 40 310,00 0,000 0,00

20 020 Vytvorení pískového lože m 20 925,00 16 740,00 4 185,00 465,000 20 925,00 0,000 0,00

21 021 Fólie + položení m 3 394,50 2 715,60 678,90 465,000 3 394,50 0,000 0,00

22 022 Ukoncení drátu do 10mm2 na svorce SP Ks 1 152,00 1 152,00 0,00 16,000 1 152,00 0,000 0,00

23 023 Ukoncení kabelu do 4x10mm2 Ks 2 304,00 2 304,00 0,00 32,000 2 304,00 0,000 0,00

24 024 Rezání spáry v asfaltu m 1 380,00 1 380,00 0,00 12,000 1 380,00 0,000 0,00

25 025 Vytrhání asfaltu ze spáry M2 1 500,00 1 500,00 0,00 6,000 1 500,00 0,000 0,00

26 026
Podklad pod asfaltový povrch komunikace ze šterkopísku do 
15cm, vcetne jeho hutnení.

M3 950,00 950,00 0,00 1,000 950,00 0,000 0,00

27 027 Asfaltový povrch 10 cm dodávka vcetne práce M2 7 500,00 7 500,00 0,00 6,000 7 500,00 0,000 0,00

28 028 Provizorní prejezd komunikace, šírka 3m délka 1,5m Ks 500,00 500,00 0,00 1,000 500,00 0,000 0,00

29 029
Demontáž, uskladnení a následná opetovná montáž 
stávajícího zarízení místního rozhlasu.

Ks 2 000,00 2 000,00 0,00 2,000 2 000,00 0,000 0,00

31 030 Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu) % 12 699,93 12 699,93 0,00 3,000 12 699,93 0,000 0,00

32 031 Presun materiálu (5% z celkové ceny materiálu) % 21 166,55 21 166,55 0,00 5,000 21 166,55 0,000 0,00

(001) -  401 - Verejné osvetlení

počáteční stav za sledované období od počátku celkem zbývá fakturovat

 02122381 - SO 401 Verejné osvetlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby c. 0212 237 1 – Turnov, Dalimerice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)

02122381 - SO 401 Veřejné osvětlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby č. 0212 237 1 – Turnov, Daliměřice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)

Rekapitulace čerpání rozpočtu v období od 01.11.2024 - do 30.11.2024

ROZPOČET FAKTURACE



33 032 Geodetické zamerení kpl 6 500,00 6 500,00 0,00 1,000 6 500,00 0,000 0,00

34 033 Vypracování dokumentace skutecného provedení Ks 5 000,00 0,00 5 000,00 1,000 5 000,00 0,000 0,00

35 034 Revize el. zarízení Ks 6 500,00 6 500,00 0,00 1,000 6 500,00 0,000 0,00

36 035 Zkouška a prohlídka rozvodných zarízení Ks 1 000,00 1 000,00 0,00 1,000 1 000,00 0,000 0,00

37 036 Proškolení obsluhy Ks 1 000,00 1 000,00 0,00 1,000 1 000,00 0,000 0,00

-165 901,29 -39 545,00 -126 356,29 -165 901,29 0,00

1

LED svítidlo Artechnic Schréder Voltana 2 / 15118 Flat glass 
16 LH351C@350mA WW 730 230V 00-53-397 424492 se 
zdroji 18.4W. Typ svítidla byl navržen dle požadavku 
provozovatele verejného osvetlení - Technické služby mesta 
Turnov.

Ks -136 160,00 -136 160,00 0,00 -16,000 -136 160,00 0,000 0,00

2
Šestimetrový bezpaticový trístupnový ulicní žárove zinkovaný 
stožár.

Ks -95 840,00 -95 840,00 0,00 -16,000 -95 840,00 0,000 0,00

5
Demontáž stávajícího kabelového vedení vcetne jeho 
ekologické likvidace

m -13 350,00 -13 350,00 0,00 -445,000 -13 350,00 0,000 0,00

14 Výkop rýhy 50x110 volný terén 4.trída m -77 658,00 0,00 -77 658,00 -369,800 -77 658,00 0,000 0,00

15 Zához rýhy 50x110 3.trída m -39 525,00 -39 525,00 0,00 -465,000 -39 525,00 0,000 0,00

16 Hutnení zeminy M3 -19 950,00 -19 950,00 0,00 -210,000 -19 950,00 0,000 0,00

001 X1 NOVE svítidlo Schreder TECEO Ks 156 560,00 156 560,00 0,00 16,000 156 560,00 0,000 0,00

002 X2
Šestimetrový bezpaticový trístupnový ulicní žárove zinkovaný 
stožár.

Ks 108 720,00 108 720,00 0,00 16,000 108 720,00 0,000 0,00

003 19 Pískové lože M3 -32 057,29 0,00 -32 057,29 -46,126 -32 057,29 0,000 0,00

004 20 Vytvorení pískového lože M -16 641,00 0,00 -16 641,00 -369,800 -16 641,00 0,000 0,00

(002) -  D c. 1 - Dodatek c. 1



Stavba:

Dodavatel:

Soupis provedených prací v období od 01.11.2024 - do 30.11.2024

Poř. Kód Název položky M.J. Počet Cena

č.pol. položky jednotek jednotková celkem mn. cena celkem mn. cena celkem mn. cena celkem mn. cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Celkem 623 789,69 606 002,08 17 787,61 623 789,69 0,00

Celkem jen fakt.prací 217 103,21 199 315,60 17 787,61 217 103,21 0,00

Celkem jen fakt.prací 343 459,50 199 315,60 144 143,90 343 459,50 0,00

8 008 Kabel CYKY 4Bx10 m 95 190,00 76 820,00 18 370,00 570,000 95 190,00 0,000 0,00

9 009 Pásek FeZn 30/4 uložení v zemi s izolací spoju m 42 780,00 34 224,00 8 556,00 465,000 42 780,00 0,000 0,00

11 011

Dvoupláštová trubka 90/75 urcená pro mechanickou ochranu 
všech druhu vedení. Cervená barva. Soucástí chránicky  
zatahovací drát. Spojkování typovou plastovou spojkou. 
Vnejší pláštz HDPE, vnitrní z LDPE.

m 30 210,00 24 168,00 6 042,00 530,000 30 210,00 0,000 0,00

14 014 Výkop rýhy 50x110 volný terén 4.trída m 97 650,00 8 400,00 89 250,00 465,000 97 650,00 0,000 0,00

17 017 Výkop pro stožár VO Ks 8 000,00 4 000,00 4 000,00 16,000 8 000,00 0,000 0,00

19 019 Pískové lože M3 40 310,00 32 248,00 8 062,00 58,000 40 310,00 0,000 0,00

20 020 Vytvorení pískového lože m 20 925,00 16 740,00 4 185,00 465,000 20 925,00 0,000 0,00

21 021 Fólie + položení m 3 394,50 2 715,60 678,90 465,000 3 394,50 0,000 0,00

34 033 Vypracování dokumentace skutecného provedení Ks 5 000,00 0,00 5 000,00 1,000 5 000,00 0,000 0,00

Celke -126 356,29 0,00 -126 356,29 -126 356,29 0,00

14 Výkop rýhy 50x110 volný terén 4.trída m -77 658,00 0,00 -77 658,00 -369,800 -77 658,00 0,000 0,00

003 19 Pískové lože M3 -32 057,29 0,00 -32 057,29 -46,126 -32 057,29 0,000 0,00

004 20 Vytvorení pískového lože M -16 641,00 0,00 -16 641,00 -369,800 -16 641,00 0,000 0,00

 02122381 - SO 401 Verejné osvetlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby c. 0212 237 1 – Turnov, Dalimerice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)

(001) -  401 - Verejné osvetlení

(002) -  D c. 1 - Dodatek c. 1

počáteční stav za sledované období od počátku celkem zbývá fakturovat

02122381 - SO 401 Veřejné osvětlení ulice Mírová, Turnov - I. Etapa ( v rámci stavby č. 0212 237 1 – Turnov, Daliměřice – obnova vodovodu a kanalizace v ul. Mírová)

Rekapitulace čerpání rozpočtu v období od 01.11.2024 - do 30.11.2024

ROZPOČET FAKTURACE


		2024-12-13T06:58:21+0000
	Not specified




